
1 

 

                                                                                                                                   

Powiat Sokólski  

reprezentowany przez Zarząd Powiatu 
                                               16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8 

          tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08 

                                               www.sokolka-powiat.pl 
                                                 e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl 

 

Sokółka, dnia 11 października 2021 r.  

OR-IV.272.55.2021.AK 
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Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: dostawy sprzętu komputerowego, sprzętu elektronicznego oraz systemu do 

nauczania języków obcych na potrzeby Zespołu Szkół w Suchowoli                                      

i Zespołu Szkół Zawodowych w Sokółce. 

 

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy                   

z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598), 

informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów 

Specyfikacji  Warunków Zamówienia.  

 

Pytanie nr 1 

W opisie przedmiotu zamówienia pkt. d - Wysokiej jakości słuchawki z mikrofonem, 

Zamawiający wymaga m.in.: mikrofon pojemnościowy: impedancja 1800Ω. Pragnę zwrócić 

uwagę, że ten parametr wskazuje, iż Zamawiający oczekuje słuchawek z mikrofonem 

elektretowym. Mikrofon elektretowy charakteryzuje się bardzo dużą czułością i niestety nie 

sprawdza się w pracowniach językowych, gdyż ściąga wszelkie dźwięki, nawet te dochodzące 

z ulicy. Jest to niezwykle uciążliwe podczas zajęć. 

 

Czy, mając na uwadze powyższe, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie słuchawek z 

mikrofonem dynamicznym o impedancji 200 Ω? 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza słuchawki z mikrofonem dynamicznym o impedancji 200 Ω.  
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Pytanie nr 2 

W opisie przedmiotu zamówienia pkt. f – głośniki, Zamawiający wymaga: 2-drożne głośniki 

pasywne, moc 2x35W RMS, impedancja: 8 Ω, pasmo przenoszenia: 120Hz – 20000Hz, 

skuteczność: 89 dB 1W/1M, uchwyty ścienne, średnica głośnika niskotonowego co najmniej 

125mm. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie głośników wbudowanych w przednią blendę 

biurka nauczyciela, dostosowane do wzmacniacza stereofonicznego wbudowanego w 

jednostkę centralną pracowni, wyposażone w trwałe osłony zewnętrzne, zabezpieczające 

przed przypadkowym uszkodzeniem?        

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza głośniki wbudowane w przednią blendę biurka nauczyciela, które 

będą dostosowane do wzmacniacza stereofonicznego wbudowanego w jednostkę centralną 

pracowni, wyposażone w trwałe osłony zewnętrzne, zabezpieczające przed przypadkowym 

uszkodzeniem. 
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